
  

 

 

 

20 марта 2015 г.. 

 

№        21п       .                     

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2014-2015 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 10 сентября 

2014 г. № 318ахд «Об обеспечении организации и проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 

учебном году» проведен  муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по следующим предметам: английский язык, астрономия, 

биология, география, история, искусство (МХК), информатика, литература, 

математика, немецкий язык, ОБЖ, обществознание, право, русский язык, 

технология, физика, физическая культура, французский язык, химия, 

экономика, экология. 

 На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить благодарность Управления образования руководителям, 

обеспечившим готовность образовательных учреждений к проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 1). 

2. Объявить благодарность Управления образования руководителям 

городских методических объединений учителей-предметников и педагогам – 

организаторам муниципального этапа за качественную организацию и 

проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 2). 

3. Утвердить список обучающихся – победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 3). 

4. Наградить поощрительными грамотами победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления Л.В. Горбунову. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                         А.А. Барабас 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



                                    Приложение 1 

к приказу Управления образования  

от_20.03.2015_№_21п__ 

 

Руководители, обеспечившие готовность образовательных учреждений к 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

№ 

п/п 

ОУ ФИО Должность 

1. 1. ДТДиМ Антонова И.Н. Директор 

2.  ДЭБЦ Косажевская Н.В. Директор 

3.  ДЮСШ Кошурников С.В. Директор 

4.  МБОУ «Лицей №23» Лукьянова Е.А. Директор 

5.  МБОУ «Лицей №39» Порошин О.В. Директор 

6.  МБОУ СКОШ №36 Титеева И.Л. Директор 

7.  МБОУ СОШ №21 Анисимов В.В. Директор 

8.  МБОУ СОШ №24 Азиева Н.Э. Директор 

9.  МБОУ СОШ №25 Акужинов С.К. Директор 

10.  МБОУ СОШ №27 Кустарева Н.М. Директор 

11.  МБОУ СОШ №30 Ефимова Е.В. Директор 

12.  МБОУ СОШ №32 Арчакова Е.П. Директор 

13.  МБОУ СОШ №33 Пешкова Г.Н. Директор 

14.  МБОУ СОШ №38 Васильева С.И. Директор 

15.  МБСКОУ СКОШ №29 Юдина Н.А. Директор 

16.  МБСКОУ СКОШ №34 Кузнецова М.В. Директор 

 

  



                                    Приложение 2 

к приказу Управления образования  

от_20.03.2015_№_21п__ 

 

Руководители городских методических объединений учителей-предметников 

и педагоги – организаторы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

 

№ ОУ ФИО Должность 

1.  ДТДиМ Шумков В.П. Педагог дополнительного 

образования 

2.  МБОУ СОШ №32 Тоньшина Е.И. Учитель английского 

языка, руководитель ГМО 

3.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Полтавская О.А. Учитель биологии, 

руководитель ГМО 

4.  МБОУ СОШ №21 Хворостова Я.Г. Учитель географии, 

руководитель ГМО 

5.  МБОУ СОШ № 

25 

Никулаев А.С. Заместитель директора 

6.  МБОУ «Лицей 

№23» 

Трубникова Т.Г. Учитель истории и 

обществознания, 

руководитель ГМО 

7.  МБОУ СОШ №33 Задворных М.А. Учитель ИЗО, 

руководитель ГМО 

8.  МБОУ СОШ №27 Омельченко Н.А. Учитель русского языка и 

литературы, руководитель 

ГМО 

9.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Козлова О.В. Учитель математики, 

руководитель ГМО 

10.  МБОУ СОШ №38 Семенцова Н.А. Учитель немецкого языка, 

руководитель ГМО 

11.  МБОУ СОШ №38 Соснин А.Ю. Педагог-организатор ОБЖ 

12.  МБОУ СКОШ 

№36 

Ширяева И.А. Учитель технологии, 

руководитель ГМО 

13.  МБОУ СОШ №27 Бердников С.Н. Учитель технологии, 

руководитель ГМО 

14.  МБОУ «Лицей 

№39» 

Порошина Е.В. Учитель физики, 

руководитель ГМО 

15.  МБОУ «Лицей 

№23» 

Иванова В.Н. Учитель французского 

языка 

16.  МБОУ СОШ №21 Бекмансурова М.В. Учитель химии, 

руководитель ГМО 

  



                                    Приложение 3 

к приказу Управления образования  

от_20.03.2015_№_21п__ 

 

Обучающиеся – победители и призеры муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

№ 

п/п 

Статус ФИО МБОУ 

№ 

Класс 

Английский язык 

1.  Победитель Макаров Данил Андреевич 32 8 

2.  Победитель Мыларщиков Иван Владимирович 32 8 

3.  Победитель Бессонова Дарья Александровна 32 8 

4.  Победитель Кукушкина Анастасия Александровна 32 9 

5.  Победитель Ворожцова Мария Александровна 32 9 

6.  Призер Акифьев Андрей Владимирович 39 7 

7.  Призер Белоусова Анастасия Владимировна 39 8 

8.  Призер Магасумов Максим Артурович 32 8 

9.  Призер Румянцев Павел Вячеславович 32 8 

10.  Призер Счастная Арина Вячеславовна 32 8 

11.  Призер Филонов Всеволод Андреевич 33 8 

12.  Призер Губарь Максим Евгеньевич 33 8 

13.  Призер Менякин Виктор Вячеславович 33 8 

14.  Призер Гришанина Елизавета Александровна 33 11 

15.  Призер Лебедь Евгения Сергеевна 41 11 

16.  Призер Болдырева Евгения Валентиновна 32 10 

17.  Призер Зубков Кирилл Андреевич 39 9 

18.  Призер Струбовщикова Дарья Михайловна 32 11 

19.  Призер Чепикова Дарья Сергеевна 32 11 

20.  Призер Бешкильцев Никита Владимирович 39 9 

21.  Призер Черепанов Александр Владимирович 24 11 

22.  Призер Воронина Елизавета Сергеевна 33 11 

Астрономия 

23.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

24.  Призер  Шевцев Никита Станиславович 39 11 

Биология 

25.  Победитель Рябова Дарья Витальевна 39 7 

26.  Победитель Илюшкина Ирина Игоревна 39 8 

27.  Победитель Котенева Полина Игоревна 23 8 

28.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

29.  Победитель Рачицкая Карина Сергеевна  23 10 

30.  Победитель Стародубцева Александра Михайловна 23 11 

31.  Призёр Алексина Анастасия Сергеевна 39 7 

32.  Призёр Сараева Александра Владимировна 33 7 



33.  Призёр Салимуллина Алсу Камилевна  23 7 

34.  Призёр Мягков Данила Александрович  39 7 

35.  Призёр Костин Лев Валентинович 39 7 

36.  Призёр Ерёмин Лев Юрьевич 39 7 

37.  Призёр Гнитеева Олеся Сергеевна 39 8 

38.  Призёр Счастная Арина Вячеславовна 32 8 

39.  Призёр Чеботаева Полина Андреевна  38 8 

40.  Призёр Бурлаков Иван Павлович 39 8 

41.  Призёр Попов Михаил Александрович  39 8 

42.  Призёр Ляхов Алексей Дмитриевич 29 8 

43.  Призёр Хоменко Вероника Владимировна 23 9 

44.  Призёр Мусальникова Дарья Алексеевна 23 9 

45.  Призёр Замахов Илья Максимович 23 9 

46.  Призёр Митина Валерия Алексеевна 23 9 

47.  Призёр Родина Елизавета Владимировна 29 9 

48.  Призёр Хмелевский Михаил Сергеевич  23 9 

49.  Призёр Рогов Леонид Александрович 23 9 

50.  Призёр Алексин Александр Эдуардович 24 10 

51.  Призёр Компаниченко Кирилл Олегович 39 10 

52.  Призёр Куваева Диана Дмитриевна 23 10 

53.  Призёр Яковенко Алена Алексеевна 23 11 

54.  Призёр Бобылева Екатерина Валерьевна 23 11 

55.  Призёр Первушин Дмитрий Александрович 38 11 

56.  Призёр Обеснюк Матвей Валерьйвич 23 11 

57.  Призёр Мартынова Анна Андреевна 23 11 

География 

58.  Победитель Воробьёв Егор Павлович 38 8 

59.  Победитель Изрюмов Алексей Владиславович 21 8 

60.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

61.  Победитель Бочарова Александра Павловна 29 11 

62.  Призер Алексина Анастасия Сергеевна 39 7 

63.  Призер Илюшкина Ирина Викторовна 39 8 

64.  Призер Бикбулатов Владислав Дмитриевич 24 6 

65.  Призер Бруннер Маргарита Дмитриевна 23 7 

66.  Призер Низовцев Константин Дмитриевич 39 7 

67.  Призер Наумов Глеб Антонович 32 8 

68.  Призер Хмелевский Михаил Сергеевич 23 9 

69.  Призер Сизоненко Ксения Сергеевна 39 9 

70.  Призер Замахов Илья Максимович 23 9 

71.  Призер Ярмухаметов Салават Рафкатович 39 10 

72.  Призер Алексин Александр Эдуардович 24 10 

73.  Призер Леонтьева Дарья Олеговна 39 10 

74.  Призер Колосов Семен Викторович 39 10 



75.  Призер Королёв Андрей Игоревич 32 10 

76.  Призер Карпухин Егор Юрьевич 39 10 

Искусство (МХК) 

77.  Победитель Яревская  Дарья  Михайловна 39 8 

78.  Победитель Любарская Полина Юрьевна 33 9 

79.  Победитель Зубков Василий Евгеньевич 38 10 

80.  Победитель Макарова Мария Денисовна 32 11 

81.  Призер Кушеварова Дарья Андреевна 32 8 

82.  Призер Хмелевский Михаил Сергеевич 23 9 

История 

83.  Победитель Новиков Алексей Денисович 23 7 

84.  Победитель Изрюмов Алексей Владиславович 21 8 

85.  Победитель Хмелевский Михаил Сергеевич 23 9 

86.  Победитель Кушков Евгений Андреевич  23 10 

87.  Победитель Акужинов Алексей Серыкович 32 10 

88.  Победитель Матвеенков Константин Николаевич 32 11 

89.  Призер Постников Александр Евгеньевич 30 7 

90.  Призер Салимуллина Алсу Камилевна 23 7 

91.  Призер Селивёрстова Полина Сергеевна 33 7 

92.  Призер Зубрицкий Илья Александрович 32 7 

93.  Призер Юданов Михаил Михайлович 23 7 

94.  Призер Пазников Андрей Александрович 33 7 

95.  Призер Счастная Арина Вячеславовна 32 8 

96.  Призер Филонов Всеволод Алексеевич 33 8 

97.  Призер Дробинина Анастасия Ивановна 23 8 

98.  Призер Алаева Дарья Владимировна 23 8 

99.  Призер Липс Анастасия Викторовна 29 8 

100.  Призер Анисимов Николай Владиславович 32 8 

101.  Призер Доронин Виктор Сергеевич 29 8 

102.  Призер Лис Александра Александровна 41 8 

103.  Призер Манина Дарья Андреевна 24 8 

104.  Призер Варакин Матвей Юрьевич 23 9 

105.  Призер Частухина Юлия Геннадьевна 32 9 

106.  Призер Каспрук Елизавета Леонидовна 32 9 

107.  Призер Мельников Александр Алексеевич 41 9 

108.  Призер Мухин Павел Александрович 32 9 

109.  Призер Корякина Алиса Александровна 32 9 

110.  Призер Швецов Глеб Павлович 39 10 

111.  Призер Медведев Всеволод Игоревич 38 10 

112.  Призер Зубков Василий Евгеньевич 38 10 

113.  Призер Ярмухаметов Салават Рафкатович 39 10 

114.  Призер Макарова Мария Денисовна 32 11 

115.  Призер КиприяновДмитрий Валерьевич 41 11 



116.  Призер Лебедь Евгения Сергеевна 41 11 

117.  Призер Черепанов Александр Владимирович 24 11 

118.  Призер Аникина Марина Сергеевна 32 11 

119.  Призер Нерсесян Эдуард Максимович 32 11 

120.  Призер Гончарук Мария Михайловна 41 11 

Информатика 

121.  Победитель Попов Михаил Александрович 23 8 

122.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

123.  Победитель Компаниченко Кирилл Олегович 39 10 

124.  Победитель Верхоглазов Константин Ильич 39 11 

125.  Призер Шаков Илья Олегович 39 10 

126.  Призер Дмитриев Сергей Сергеевич 39 11 

Литература 

127.  Победитель Рябова Дарья Витальевна 39 7 

128.  Победитель Илюшкина Ирина Игоревна 39 8 

129.  Победитель Сизоненко Ксения Сергеевна 39 9 

130.  Победитель Слатина Влада Викторовна 39 10 

131.  Победитель Макарова Мария Денисовна 32 11 

132.  Призер Баксанова Александра Васильевна 39 8 

133.  Призер Акужинов Алексей Серыкович 32 10 

134.  Призер Видунов Максим Андреевич 27 10 

135.  Призер Собакина Александра Николаевна 23 11 

136.  Призер Умрихина Дарья Евгеньевна 39 11 

Математика 

137.  Победитель Кичин Александр Андреевич 39 7 

138.  Победитель Панасюк Мария Юрьевна 39 8 

139.  Победитель Тарасов Кирилл Сергеевич 39 9 

140.  Победитель Ломмас Вячеслав Александрович 39 10 

141.  Победитель Верхоглазов Константин Ильич 39 11 

142.  Призер Санникова Екатерина Максимовна 39 7 

143.  Призер Коневских Павел Сергеевич 39 7 

144.  Призер Рябова Дарья Витальевна 39 7 

145.  Призер Гайсин Рустам Равилевич 39 7 

146.  Призер Кривенко Глеб Иванович 39 7 

147.  Призер Небензя Кирилл Евгеньевич 39 7 

148.  Призер Никитина Полина Владимировна 39 7 

149.  Призер Горбатовский Алексей Валерьевич 38 7 

150.  Призер Павлов Павел Святославович 39 7 

151.  Призер Гнитеева Олеся Сергеевна 39 8 

152.  Призер Горохова Анастасия Игоревна  39 9 

153.  Призер Пономарев Евгений Владимирович 39 9 

154.  Призер Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

155.  Призер Татаринцев Михаил Сергеевич 39 9 



156.  Призер Компаниченко Кирилл Олегович 39 10 

157.  Призер Кротова Алена Игоревна 39 10 

158.  Призер Рябов Максим Евгеньевич  39 10 

159.  Призер Приходина Анастасия Михайловна 39 10 

160.  Призер Леонтьева Дарья Олеговна  39 10 

161.  Призер Колосов Семен Викторович 39 10 

162.  Призер Кобелева Мария Алексеевна 39 10 

163.  Призер Королёв Андрей Игоревич  32 10 

164.  Призер Резуева Екатерина Константиновна 39 10 

165.  Призер Умрихина Дарья Евгеньевна 39 11 

166.  Призер Мухомедьянов Данил Маратович  23 11 

167.  Призер Горностаев Глеб Олегович 39 11 

168.  Призер Емельянов Михаил Владимирович 39 11 

169.  Призер Аверин Антон Вячеславович 39 11 

170.  Призер Власов Иван Олегович 39 11 

Немецкий язык  

171.  Победитель Дещеня Никита Михайлович 41 8 

172.  Победитель Ищенко Игорь Андреевич 27 11 

173.  Призер Петрова Дарья Алексеевна 27 11 

ОБЖ 

174.  Победитель Якубжанова Луиза Бегалиевна 41 8 

175.  Победитель Черкашин Никита Васильевич 38 9 

176.  Победитель Якимов Никита Алексеевич 38 11 

177.  Призер Скорев Вячеслав Борисович 38 8 

178.  Призер Лабутина Ольга Андреевна 41 8 

179.  Призер Боровицкий Евгений Игоревич 27 11 

180.  Призер Трофимова Анна Александровна 27 11 

Обществознание 

181.  Победитель Бруннер Маргарита Игоревна 23 7 

182.  Победитель Рябова Дарья Витальевна 39 7 

183.  Победитель Менякин Виктор Вячеславович 33 8 

184.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

185.  Победитель Балабина Наталья Александровна 21 9 

186.  Победитель Варакин Матвей Юрьевич  23 9 

187.  Победитель Акужинов Алексей Серыкович 32 10 

188.  Победитель Макарова Мария Денисовна 32 11 

189.  Победитель Матвеенков Константин Николаевич 32 11 

190.  Победитель Клепалов Никита Сергеевич 32 11 

191.  Призер Погорелова Анна Витальевна  23 7 

192.  Призер Ярушняк Дарья Евгеньевна  23 7 

193.  Призер Пашкова Ярослава Анатольевна 23 7 

194.  Призер Дружкова Елена Сергеевна 38 7 

195.  Призер Задорожный Григорий Александрович  41 7 



196.  Призер Полутина Марина Сергеевна 39 7 

197.  Призер Салимуллина Алсу Камилевна  23  7 

198.  Призер Горбатовский Алексей Валерьевич 38 7 

199.  Призер Агарков Максим Вадимович 32 7 

200.  Призер Ткаченко Александра Петровна 23 7 

201.  Призер Никитина Полина Владимировна  39 7 

202.  Призер Новиков Алексей Денисович 23 7 

203.  Призер Гнитеева Олеся Сергеевна 39 8 

204.  Призер Баженова Станислава Николаевна 23 8 

205.  Призер Ветушинский Илья Станиславович 39 8 

206.  Призер Губарь Максим Евгеньевич 33 8 

207.  Призер Саломатина Анна Сергеевна 39 8 

208.  Призер Прокопенкова Полина Вячеславовна 23 8 

209.  Призер Талыков Егор Андреевич 33 8 

210.  Призер Алаева Дарья Владимировна 23 8 

211.  Призер Яревская Дарья Михайловна  39 8 

212.  Призер Баксанова Александра Васильевна 39 8 

213.  Призер Головина Анна Сергеевна 39 8 

214.  Призер Загайнова Полина Сергеевна 23 8 

215.  Призер Кольченко Ксения Александровна 39 8 

216.  Призер Волков Павел Дмитриевич 39 9 

217.  Призер Частухина Юлия Геннадьевна  32 9 

218.  Призер Шишкина Александра Сергеевна 39 9 

219.  Призер Мельникова Юлия Михайловна  33 9 

220.  Призер Тимонькина Ольга Дмитриевна 41 9 

221.  Призер Салонина Екатерина Александровна 39 9 

222.  Призер Корякина Алиса Александровна  32 9 

223.  Призер Королева Анастасия Сергеевна 32 9 

224.  Призер Хмелевский Михаил Сергеевич 23 9 

225.  Призер Кушков Евгений Андреевич 32 10 

226.  Призер Ломмас Вячеслав Александрович 39 10 

227.  Призер Швецов Глеб Павлович 39 10 

228.  Призер Колосов Семен Викторович 39 10 

229.  Призер Шагиахметова Елена Раулевна 30 10 

230.  Призер Прокофьева Александра Евгеньевна 32 10 

231.  Призер Крупа Яна Вячеславовна 35 10 

232.  Призер Клеменко Карина Анатольевна 39 10 

233.  Призер Кузинкина Марина Игоревна 23 10 

234.  Призер Фирсова Светлана Владимировна 32 10 

235.  Призер Пономарёв Никита Эдуардович 32 11 

236.  Призер Гончарук Мария Михайловна 41 11 

237.  Призер Чепикова Дарья Сергеевна 32 11 

238.  Призер Пермякова Галина Вячеславовна  32 11 



239.  Призер Жарич Константин Юрьевич 32 11 

240.  Призер Черепанов Александр Владимирович 24 11 

241.  Призер Зияева Кристина Маратовна  39 11 

242.  Призер Тихонова Елизавета Германовна 32 11 

243.  Призер Буева Валерия Валерьевна 39 11 

244.  Призер Серебрякова Анна Андреевна 38 11 

Право 

245.  Победитель Каспрук Елизавета Леонидовна 32 9 

246.  Победитель Акужинов Алексей Серыкович 32 10 

247.  Победитель Клепалов Никита Сергеевич 32 11 

248.  Призер Частухина Юлия Геннадьевна 32 9 

249.  Призер Кушков Евгений Андреевич 23 10 

250.  Призер Демидова Анастасия Алексеевна 30 10 

251.  Призер Чепикова Дарья Сергеевна 32 11 

252.  Призер Пономарёв Никита Эдуардович 32 11 

Русский язык 

253.  Победитель Рябова Дарья Витальевна 39 7 

254.  Победитель Салимуллина Алсу Камилевна 23 7 

255.  Победитель Кириллова Анастасия Андреевна 39 8 

256.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

257.  Победитель Климова Евгения Дмитриевна 39 10 

258.  Победитель Гришанина Елизавета Александровна 33 11 

259.  Призер Санникова Екатерина Максимовна 39 7 

260.  Призер Пантюхина Валерия Сергеевна 24 7 

261.  Призер Бруннер Маргарита Дмитриевна 23 7 

262.  Призер Иксанов Герман Радикович 39 7 

263.  Призер Седельникова Анастасия Юрьевна 24 7 

264.  Призер Ярушняк Дарья Евгеньевна 23 7 

265.  Призер Илюшкина Ирина Игоревна 39 8 

266.  Призер Безногова Ольга Юрьевна 39 8 

267.  Призер Шамсудинова Анастасия Михайловна 39 8 

268.  Призер Саломатина Анна Сергевна 39 8 

269.  Призер Кузнецова Мария Сергеевна 39 8 

270.  Призер Трунова Елизавета Евгеньевна 39 9 

271.  Призер Ремезов Егор Валерьевич 39 9 

272.  Призер Салонина Екатерина Александровна 39 9 

273.  Призер Круссер Станислав Тарасович 39 9 

274.  Призер Гелазов Роберт Хамбалевич 23 10 

275.  Призер Каталова Виталия Юрьевна 39 10 

276.  Призер Щербаков Михаил Сергеевич 39 10 

277.  Призер Ким Татьяна Неттевна 27 10 

278.  Призер Ломмас Вячеслав Александрович 39 10 

279.  Призер Морозова Маргарита Игоревна 27 10 



280.  Призер Приходина Анастасия Михайловна 39 10 

281.  Призер Мухомедьянов Данил Маратович 23 11 

282.  Призер Мартынова Анна Андреевна 23 11 

283.  Призер Мара Николь Кристин Джессиевна 39 11 

284.  Призер Кривокорытова Ксения  Евгеньевна 33 11 

285.  Призер Погорелова Анна Алексеевна 39 11 

Технология 

286.  Победитель Масленникова Александра 

Михайловна 

23 7 

287.  Победитель Кусарбаева Карина Вадимовна 35 9 

288.  Победитель Шагиева Алина Вадимовна 35 10 

289.  Победитель Семенова Виктория Евгеньевна  30 10 

290.  Победитель Ляхов Алексей Дмитриевич 29 8 

291.  Победитель Абашин Андрей Андреевич 29 7 

292.  Победитель Мусальников Иван Владимирович 29 9 

293.  Победитель Гладышев Владислав Константинович 29 11 

294.  Призер Нечаева Александра Борисовна 36 7 

295.  Призер Холманских Евгения Максимовна 21 8 

296.  Призер Яковлева Наталья Анатольевна 23 7 

Физика 

297.  Победитель Павлов Павел Святославович 39 7 

298.  Победитель Романов Михаил Андреевич 39 8 

299.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

300.  Победитель Кичин Егор Андреевич 39 10 

301.  Победитель Дресвянкин Дмитрий Николаевич 39 11 

302.  Призер Коневских Павел Сергеевич 39 7 

303.  Призер Алексина Анастасия Сергеевна 39 7 

304.  Призер Низовцев Константин Дмитриевич 39 7 

305.  Призер Траксель Виолетта Сергеевна 39 7 

306.  Призер Акелин Павел Антонович 39 8 

307.  Призер Тюлина Ирина Алексеевна  39 8 

308.  Призер Счастная Арина Вячеславовна 32 8 

309.  Призер Пономарев Евгений Владимирович 39 9 

310.  Призер Салонина Екатерина Александровна  39 9 

311.  Призер Волков Павел Дмитриевич 39 9 

312.  Призер Дорогин Артем Вячеславович 39 10 

313.  Призер Компаниченко Кирилл Олегович  39 10 

314.  Призер Верхоглазов Константин Ильич 39 11 

315.  Призер Горностаев Глеб Олегович 39 11 

Физическая культура 

316.  Победитель Ибрагимов Илья Альбертович 30 7 

317.  Победитель Павлова Софья Денисовна 24 8 

318.  Победитель Папулина Арина Александровна 38 10 



319.  Победитель Искандаров Евгений Маратович 41 11 

320.  Призер Расулев Александр Алексеевич 38 7 

321.  Призер Миляева Алеся Валерьевна 23 8 

322.  Призер Готлиб Вилена Владиславовна 23 8 

323.  Призер Король Дарья Александровна 33 11 

324.  Призер Журавлева Анна Владимировна 33 10 

325.  Призер Евстигнеева Арина Игоревна 30 10 

326.  Призер Мурзин Сергей Вячеславович 33 11 

327.  Призер Пасищук МаксимСергеевич 21 11 

Французский язык 

328.  Победитель Богданова Любовь Викторовна 23 8 

329.  Победитель Варакин Матвей Юрьевич 23 9 

330.  Призер Погорелова Анна Витальевна 23 7 

Химия 

331.  Победитель Ветушинский Илья Станиславович 39 8 

332.  Победитель Смирнов Михаил Игоревич 39 9 

333.  Победитель Королев Андрей Игоревич 32 10 

334.  Победитель Шевцев Никита Станиславович 39 11 

335.  Призер Воробьев Егор Павлович 38 8 

336.  Призер Гнитеева Олеся Сергеевна 39 8 

337.  Призер Комбаров Владимир Дмитриевич 39 8 

338.  Призер Скорев Вячеслав Борисович 38 8 

339.  Призер Цацко Елизавета Александровна 39 8 

340.  Призер Панасюк Мария Юрьевна 39 8 

341.  Призер Ушенина Полина Романовна 30 8 

342.  Призер Мусальникова Дарья Алексеевна 23 9 

343.  Призер Замахов Илья Максимович 23 9 

344.  Призер Сычева Полина Юрьевна 23 9 

345.  Призер Шагина Валентина Андреевна 39 9 

346.  Призер Балабина  Наталья Александровна 21 9 

347.  Призер Гавриков Кирилл Владимирович 38 9 

348.  Призер Дейкун Елизавета Андреевна 39 9 

349.  Призер Кривошеева Евгения Юрьевна 39 9 

350.  Призер Шувалова Анастасия Павловна 39 9 

351.  Призер Курашкина Анна Андреевна 39 10 

352.  Призер Компаниченко Кирилл Олегович 39 10 

353.  Призер Галиуллин Тимур Мансурович 39 10 

354.  Призер Кузинкина Марина Игоревна  23 10 

355.  Призер Левченко Фёдор Игоревич 39 10 

356.  Призер Алеев Ильяс Мокаддэсович 39 11 

357.  Призер Симаненко Александр Александрович 39 11 

358.  Призер Бобылева Екатерина Валерьевна 23 11 

359.  Призер Шалагин Глеб Сергеевич 39 11 



360.  Призер Обеснюк Матвей Валерьевич 23 11 

Экономика 

361.  Победитель Акужинов Алексей Серыкович 32 10 

362.  Призер Титченко Николай Андреевич 23 11 

363.  Призер Удалов Андрей Александрович 39 11 

364.  Призер Зияева Кристина Маратовна 39 11 

365.  Призер Колосов Семен Виктрович 39 10 

366.  Призер Буева Валерия Валерьевна 39 11 

Экология 

367.  Победитель Конина Мария Михайловна 23 10 

368.  Победитель Бобылева Екатерина Валерьевна 23 11 

369.  Призер Обеснюк Матвей Валерьевич 23 11 

 


